[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВАРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕЛКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2020   №68

                                                                           село Челкасы

	ЧУЛКАС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
16.11.2020   68№
Чулкас ялě

О признании утратившим силу постановления администрации Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 12.04.2019 №17 «Об утверждении Порядка разрешения   представителя  нанимателя на участие муниципальных служащих администрации Челкасинского сельского  поселения  Урмарского района  на   безвозмездной    основе в    управлении некоммерческой организацией (за исключением участия  в управлении политической  партией и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной  в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), общественной   организацией, жилищным, жилищно-строительным,    гаражным    кооперативами,  товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 16 декабря 2019 г. № 432-ФЗ), Уставом Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики Администрация Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление администрации Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 12.04.2019 №17 «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя на участие муниципальных служащих администрации Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), общественной организацией, жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

Глава Челкасинского сельского поселения                                                                 Г.В. Усков